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Bochnia, dn. 11.06.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-14/2021 
 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  

ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  
http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 
art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, na: Dostawę materiałów laboratoryjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej.  

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ III 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 
PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
1. Treść pytania: Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 5, pozycje od 4 do 8 do odrębnego pakietu? Umożliwi to naszej 

formie na złożenie oferty przetargowej?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

2. Treść pytania: Dot. Projekt umowy Pakiet nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu Par. 5 pkt 5  
sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość 

zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł. netto”Prośbę motywujemy to tym, że dla 

zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, 
robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są 

wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

3. Treść pytania: Dot. Formularz asortymentowo-cenowy Pakiet nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w Pakiecie nr 3 poz. 1 Probówki do biochemii na 250 µl z kapilarą do pobierania krwi (z wykrzepiaczem) 

(mikrometoda)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
UWAGA! 

W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 

nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

 
Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ. 

 
 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 
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